Durchführer gesucht

In den folgenden Spielzeiten bis einschließlich 2026/27 finden die nachstehend genannten HTTV-Veranstaltungen im jeweils genannten Bezirk statt. Die Termine nach den Sommerferien 2025 stehen derzeit noch nicht fest.

Die Terrillie Hach der Sohlmerteren 2023 stehen derzeit noch nicht lest.									
Spielzeit	2023/24	2024/25	2025/26	2026/27	Anzahl Tische	Benötigte Spielfläche	Dauer der Veranstaltung	Anzahl Teilnehmer	Bewerbung an
Veranstaltung					HISCHE	Spiemache			
HTTV- Ranglistenturnier Jugend 19 und 13	15./16.07.2023 Bezirk Nord Hofgeismar	07./08.09.2024 Bezirk Mitte Eichenzell	30./31.08.2025 Bezirk West	Bezirk Nord	12	45m x 24m	2 Tage	96 Sp.	zust. BJW
HTTV- Ranglistenturnier Jugend 15 und 11	08./09.07.2023 Bezirk Mitte Gedern	06./07.07.2024 Bezirk Nord Neukirchen	28./29.06.2025 Bezirk Mitte	Bezirk Süd	12	45m x 24m	2 Tage	96 Sp.	zust. BJW
Hessische Einzelmeisterschaften Jugend 19 und 13	27./28.01.2024 Bezirk West Limburg	25./26.01.2025 Bezirk Nord Kirchhain	24./25.01.2026 Bezirk Süd	Bezirk West	12	45m x 24m	2 Tage	2 x 32 Sp. 2 x 24 Sp.	zust. BJW
Hessische Einzelmeisterschaften Jugend 15 und 11	16./17.12.2023 Bezirk West Wallau	07./08.12.2024 Bezirk Mitte Erlensee	06./07.12.2025 Bezirk Nord	Bezirk Süd	12	45m x 24m	2 Tage	2 x 32 Sp. 2 x 24 Sp.	zust. BJW
Hess. Mannschafts- meisterschaften Senioren	21.04.2024 Bezirk Nord Baunatal	27.04.2025 Bezirk Süd Schaafheim	01.02.2026 Bezirk West	Bezirk Mitte	16	48m x 24m	1 Tag	8 x 6 Ms.	zust. BSpW
Hessische Pokalendrunde Nachwuchs, Damen/Herren		22./23.03.2025 Bezirk Süd Rimbach	21./22.03.2026 Bezirk West	Bezirk Mitte	16	48m x 24m	2 Tage	bis zu 112 Ms.	zust. BSpW

Abkürzungen: Ms. = Mannschaften Sp. = Spieler*innen

Für diese Veranstaltungen können sich interessierte Vereine schriftlich bewerben. Diese Bewerbungen sind jeweils mindestens ein Jahr im Voraus an den zuständigen **Bezirkssportwart** bzw. **Bezirksjugendwart** zu richten, dieser entscheidet auch über die Vergabe der Veranstaltung. Die Reservierungsbestätigung des Hallenträgers ist 9 Monate im Voraus dem BSpW bzw. BJW zur Weiterleitung vorzulegen.

Bei evtl. Rückfragen wenden Sie sich bitte an den betr. Bezirkssportwart bzw. Bezirksjugendwart.

Pohlheim, 30.10.2024 Ingrid Hoos, Vizepräsidentin Sport